PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 103/20

CONTRATADO: F. DOMINGUES COMUNICACAO VISUAL - ME inscrita no

CNPJ sob nº 11.412.856/0001-90.
OBJETO O Presente contrato visa a confecção Fachada de identificação do
Hospital Municipal de Arandu que figura no E,N,S (Conselho Nacional
Saúde), com o nome fantasia  Hospital São Vicente de Paula. A Fachada
confeccionada em A.E.M (alumínio composto) com  pintura metálica e letras
em relevo, contara também com sistema de iluminação em led.

VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil quinhentos reais).

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE Dezembro de 2020.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 09/12/2020.